

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Møllebakkens Holding ApS

c/o Poul Kristian Nielsen, Mjels Brovej 75, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 85 04 37

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

Poul Kristian Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Møllebakkens Holding ApS c/o Poul Kristian Nielsen Mjels Brovej 75 9230 Svenstrup J |
| | CVR-nr.: 29 85 04 37 |
| | Stiftet: 3. oktober 2016 |
| | Hjemsted: Svenstrup J |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Poul Kristian Nielsen |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg |
| Kapitalinteresse | KBV 50 ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab, handel, investering og finansiering og dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -12.110 | -11.123 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 211.693 | 205.260 |
| Andre finansielle indtægter | 71.202 | 87.086 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -4.975 | -98.071 |
| Resultat før skat | 265.810 | 183.152 |
| Skat af årets resultat | -12.207 | 4.683 |
| Årets resultat | 253.603 | 187.835 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 253.603 | 187.835 |
| Disponeret i alt | 253.603 | 187.835 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalinteresse | 742.391 | 735.698 |
| 3 Andre tilgodehavender | 1.740.887 | 1.954.557 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.483.278</u> | <u>2.690.255</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.483.278</u> | <u>2.690.255</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 397.301 | 345.393 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 4.683 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 9.962 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 205.403 | 201.870 |
| Tilgodehavender i alt | <u>612.666</u> | <u>551.946</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.057.926 | 389.566 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.057.926</u> | <u>389.566</u> |
| Likvide beholdninger | <u>46.520</u> | <u>333.627</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.717.112</u> | <u>1.275.139</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.200.390</u> | <u>3.965.394</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3.965.567 | 3.711.963 |
| Egenkapital i alt | 4.090.567 | 3.836.963 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 2.214 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.214 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 6.120 |
| Selskabsskat | 0 | 24.655 |
| Anden gæld | 99.609 | 97.656 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 107.609 | 128.431 |
| Gældsforpligtelser i alt | 109.823 | 128.431 |
| Passiver i alt | 4.200.390 | 3.965.394 |

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 3.711.964 | 3.836.964 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 253.603 | 253.603 |
| | 125.000 | 3.965.567 | 4.090.567 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4.975 | 98.071 | |
| | 4.975 | 98.071 | |
| 2. Kapitalinteresse | | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 1.278.000 | 1.278.000 | |
| Kostpris 30. september 2023 | 1.278.000 | 1.278.000 | |
| Opskrivninger 1. oktober 2022 | -542.302 | -552.562 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 211.693 | 205.260 | |
| Udbytte | -205.000 | -195.000 | |
| Opskrivninger 30. september 2023 | -535.609 | -542.302 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 742.391 | 735.698 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| KBV 50 ApS, Aalborg | 50,00 % | 1.484.781 | 423.386 |
| | | 1.484.781 | 423.386 |
| 3. Andre tilgodehavender | | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | | 1.954.557 | 1.915.886 |
| Tilgang i årets løb | | 36.330 | 38.671 |
| Afgang i årets løb | | -250.000 | 0 |
| Kostpris 30. september 2023 | | 1.740.887 | 1.954.557 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | | 1.740.887 | 1.954.557 |

Noter

| | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
|--|------------------|--|
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 30. september 2023 | | <u>1.057.926</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>13.912</u> |
